
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

Vysvětlení č. 3 k zadávací dokumentaci  
 

ve veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon či ZZVZ) 

 

název 

veřejné 
zakázky 

„Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 

- 
Výpůjčka analyzátoru a dodávka diagnostických souprav pro 

sérologické vyšetření infekčních markerů u dárců krve“ 

 

zadavatel 

                                         Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 

sídlo:                                Maxima Gorkého 77, 541 01 Trutnov, Kryblice 
IČ, DIČ:                            260 00 237, CZ699 004 900 

zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2334  
osoba oprávněná jednat:    Ing. Miroslav Procházka, Ph.D., předseda správ. rady 

ve věci zadávacího řízení:   Václav Vágenknecht, technik pro zdravotní prostředky 

ID Datové schránky:          724ff9k 

 

 

Ve výše uvedeném zadávacím řízení byla podána následná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3. 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen “ZZVZ”), Vás 

tímto žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce v rozsahu níže: 

 

V Příloze č. 5 Zadávací dokumentace Zadavatel požaduje analyzátor, který umí zpracovávat primární 

materiál/sérum, plazma/ z běžných odběrových zkumavek, s vnitřním průměrem od 6 do 15 mm, s gelem i bez 

gelu. 

 

Jako stávající dodavatel technologie pro sérologický screening dárců bychom se rádi zeptali, zda bude zadavatel 

akceptovat analyzátor, který umí zpracovávat zkumavky s vnitřním průměrem minimálně 7,75 mm (nikoliv 6 mm), 

tj. stejný typ zkumavek s rozměry, které v současné době používá? 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3. 

Zadavatel považuje žádost za bezpředmětnou neboť v zadávací dokumentaci, v př. č. 5 technické 

požadavky zadavatele, je uveden požadavek zadavatele na průměr zkumavek v rozmezí od 6 mm do 15 

mm. Průměr 7,75 mm spadá do požadovaného intervalu. 

 

Lhůta pro dodání nabídek se nemění. 

 

 

 

 

 

V Trutnově dne, 26. 6. 2025  
 
 
 
 
   
 

Václav Vágenknecht, technik pro zdravotní prostředky  


		2025-06-26T10:54:47+0200
	Václav Vágenknecht




